お客様各位

大規模な台風19号の悪天候の影響により、各地で大きな被害予想が見込まれ、

JR・私鉄各線の計画運休の報道もあわせて順次行われております。

誠に勝手ながら、お客様と従業員の安全に配慮し、当ボウリング場の営業内容を変更させていただきたく、

10月12日 土曜日 は 休業 とさせていただきます。

10月13日 日曜日 は 交通機関の運転再開見込みの情報が正確に把握できておらず、

開場時間は現在のところ未定 です。従業員の安全状況の確認が取れ次第、開場させていただきます。

大変恐縮ではございますが、

お客様のご理解とご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

※ 12日の矢島プロのアフタヌーンリーグ・サタデーおはようトーナメントの中止が決定しております。

※ 13日の支配人チャレンジも中止とさせていただきます。

中野サンプラザボウル

10月12日（土）・13日（日）の営業のご案内

	Sheet1